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Funktioner Om autoklaven fungerar korrekt visar indikatorgrafiken en enhetlig färgförändring 
från blå till svart över hela bilden på indikatorn. När det förekommer alltför stor 
mängd restluft eller icke kondenserbara gaser visar indikatorgrafiken ett felaktigt 
resultat. Vid typiska felaktigheter blir det blått kvar i mitten eller en ljusare nyans 
av svart i mitten av arket jämfört med färgen i kanten av arket.

Fysiska 
Kännetecken

Laminering: Indikatorark, laminerat på översidan. 
Mått: L 104 mm x B 65 mm
Paket mått: L 105 mm x B 66 mm x D 12 mm
Förpackning: 1 låda med 30 paket

Miljömässiga 
Begränsningar

lagring: vid rumstemperatur 10–38 °C, 10–60 % relativ luftfuktighet. Skydda mot 
fukt och alltför hög luftfuktighet. Förvara exponerade indikatorark mörkt.

Getinge Assured AdvaTec Bowie-Dick Test Pack 134°C 
används för daglig övervakning av ångautoklaver med 
förvakuum som körs vid 134 °C. Testpaketet är förpackat 
i en lättöppnad ask och utvecklat för att uppfylla kraven i 
SS-EN ISO 11140-4. Lämpar sig för användning i Getinge 
Turbo- och GSS-autoklaver. En Bowie-Dick-testcykel för 
sjukhus som följer specifikationerna i SS-EN 285 skiljer sig 
från den testcykel som anges i SS-EN ISO 11140-4 och 
måste återspegla rutincykeln hos en sjukhusångautoklav. 

För att förbigå skillnaderna mellan laboratorietestcykler 
och Bowie-Dick-testcykler för sjukhus tillåter EN 
285-standarden att platåtiden varierar. Följaktligen är 
Getinges Bowie-Dick-testcykler utformade med en 
platåtid på mindre än 3,5 minuter för att de ska följa båda 
standarderna. Denna Getinge Assured-produkt är testad 
och kontrollerad för ett likvärdigt och godkänt resultat 
vad gäller både transatmosfäriska och superatmosfäriska 
testcykler i SS-EN ISO 11140-4 och Getinge Bowie-Dick-
cykler så som de definieras i EN 285.

Getinge Assured
AdvaTec Bowie-Dick Test Pack 134°C
Produktspecifikation



Hållbarhetstid 36 månader. Bäst-före-datum är tryckt på produktförpackningen.

Standardklassificering SS-EN ISO 11140-4, Typ 2-indikatorer för användning i specifika tester 
och EN 285.1.

Beställningsinformation Getinge Assured Ordernummer
AdvaTec Bowie-Dick Test 
Pack 134°C 504225100
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Getinge Group is a leading global provider of products and systems that 

contribute to quality enhancement and cost efficiency within healthcare 

and life sciences. We operate under the three brands of ArjoHuntleigh, 

Getinge and Maquet. ArjoHuntleigh focuses on patient mobility and wound 

management solutions. Getinge provides solutions for infection control 

within healthcare and contamination prevention within life sciences. Maquet 

specializes in solutions, therapies and products for surgical interventions, 

interventional cardiology and intensive care. 


